BAO CAO QUY NOI CHAO HUE - A LUOI THANG 9/2023

NGAY DIEN GIAI THU CHI TON
CMTX CMKTX
Toén dau thang 09/2023 5,470,000
03-09-23  |Mua 3kg thit heo 300,000 5,170,000
03-09-23  |Mua mudi 4,000 5,166,000
03-09-23  |Mua tiéu 10,000 5,156,000
03-09-23  |Mua b6t ném 15,000 5,141,000
03-09-23  |Mua nudc miam 18,000 5,123,000
03-09-23  |Mua 2 kg khoai tay 60,000 5,063,000
03-09-23  |Mua ca rét 55,000 5,008,000
03-09-23  |Mua mong toi 20,000 4,988,000
03-09-23  |Mua dau ve 30,000 4,958,000
03-09-23  |Mua hanh 13 10,000 4,948,000
03-09-23  |Mua khoai tay 10,000 4,938,000
03-09-23  |Mua 6t 5,000 4,933,000
03-09-23  |Mau hanh cd 15,000 4,918,000
03-09-23  |Mua dau khudn 10,000 4,908,000
03-09-23  |Mua bi dd 47,000 4,861,000
06-09-23  |Pong nghiép USG CMTX T9 400,000 5,261,000
08-09-23  [Anh (chi) AY CMTX T9 200,000 5,461,000
10-09-23  |Mua 4kg thit heo 400,000 5,061,000
10-09-23  [Mua bi d6 45,000 5,016,000
10-09-23  |Mua khoai tay + ca rot 120,000 4,896,000
10-09-23  [Mua dau ve 30,000 4,866,000
10-09-23  [Mua hanh 14 10,000 4,856,000
10-09-23  [Mua hanh cu 15,000 4,841,000
10-09-23  [Mua 6t 5,000 4,836,000
10-09-23  |Mua hanh tiy 10,000 4,826,000
13-09-23  |E Simun CMTX 6 tuan 1,800,000 6,626,000
17-09-23  |Mua 3kg thit heo 300,000 6,326,000




NGAY DIEN GIAI THU CHI TON
CMTX CMKTX
17-09-23  [Mua dau ve 30,000 6,296,000
17-09-23  [Mua hanh cu 15,000 6,281,000
17-09-23  |Mua hanh tay 10,000 6,271,000
17-09-23  [Mua hanh 14 10,000 6,261,000
17-09-23  [Mua bi d6 45,000 6,216,000
17-09-23  [Mua 6t 5,000 6,211,000
17-09-23  [Mua khoai + ca rot 120,000 6,091,000
17-09-23  [Mua dau khuédn 10,000 6,081,000
17-09-23  [Mua mdng toi 20,000 6,061,000
17-09-23  [Mua tiéu 10,000 6,051,000
17-09-23  [Mua hat ném 15,000 6,036,000
17-09-23  [Mua mudi 4,000 6,032,000
17-09-23  [Mua nuéc mam 18,000 6,014,000
23-09-23  [Mua 3kg thit heo 300,000 5,714,000
23-09-23  |Mua déu ve 30,000 5,684,000
23-09-23  |Mua hanh cu 15,000 5,669,000
23-09-23 |Mua Hanh 14 10,000 5,659,000
23-09-23  [Mua mdng toi 20,000 5,639,000
23-09-23  [Mua bi d6 45,000 5,594,000
23-09-23  |Mua 6t 5,000 5,589,000
23-09-23  [Mua khoai + ca rot 115,000 5,474,000
23-09-23  |Mua d4u khudn 10,000 5,464,000
23-09-23  [Tién nudc 4 tudn 100,000 5,364,000
Téng cong 2,400,000 o| 2,506,000 5,364,000
Ton cudi thang 09/2023 5,364,000




